PESQUISA DE SATISFACAO HBA - Agosto/24

PROCESSO: AREA:
Pesquisa de Satisfacdo HBA
INDICADOR: Fonte FORMULA:

Avaliagdo quantitativa de usudrios

Planilha Interna (Pesquisa)

Atingir o valor = 90% de satisfagdo (n° de pesquisas com respostas
positivas / total de pesquisas aplicadas x 100).

item avaliado Média

Limpeza em Geral 4,3
Atendimento na Recepgdo 4,6
Tratamento da Seguranga 4,6

Atendimento Médico 4,8
Atendimento Enfermagem 4,8
Exames Realizados 4,7
InformagGes sobre o Tratamento 4,7

InstalagGes

Total

4,2

Avaliacdo Quantitativa
4,9
4,8
4,7
4,6
4,5
4,4
4,3
4,2
4,1
4
3,9
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